

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля 2022 г. № 120-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав рабочей группы по вопросам оценки эффективности деятельности высшего должностного лица Республики Дагестан и деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 9 июня 2021 г. № 205-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 15 июня, № 05002007294), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

елсенатель Правительства № 1980 ДСТВА Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕН Распоряжением Правительства Республики Дагестан от 26 апреля 2022 г. № 120-р

COCTAB

рабочей группы по вопросам оценки эффективности деятельности высшего должностного лица Республики Дагестан и деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан

Абдулмуслимов Абдулмуслим Мухудинович	_	Председатель Правительства Республики Дагестан (руководитель рабочей группы)
Алиев Руслан Алиевич		Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (заместитель руководителя рабочей группы)
Мажонц Манвел Людвигович	_	Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Абашилов Хаджи-Мурад Шехмагомедович	_	временно исполняющий обязанности руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан
Беляева Татьяна Васильевна	-	министр здравоохранения Республики Дагестан
Бутаева Зарема Ажуевна	_	министр культуры Республики Дагестан
Бучаев Яхья Гамидович	_	министр образования и науки Республики Дагестан

Газимагомедов Ризван Казимович	_	заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Гамзатов Юрий Валериевич		министр цифрового развития Республики Дагестан
Ибрагимов Ибрагим Магомедович		министр природных ресурсов и экологии Республики Дагестан
Казиев Мурад Низамиевич	_	заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Махмудов Абдурахман Магомедович	_	министр труда и социального развития Республики Дагестан
Рустамов Арсен Закирович		временно исполняющий обязанности министра экономики и территориального развития Республики Дагестан
Саадуев Юнус Магомедович	_	министр финансов Республики Дагестан
Саидов Камил Рамазанович	_	министр по делам молодежи Республики Дагестан
Салавов Джамбулат Шапиевич	_	министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан;
Сажидов Сажид Халилрахманович	-	министр по физической культуре и спорту Республики Дагестан
Сулейманов Артур Абдулманафович	_	министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Телякавов Муслим Пашаевич

заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан

Эфендиева Айганат Шевкетовна

руководитель Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Дагестан (по согласованию)

Гюлев Александр Нежмутдинович

начальник управления стратегического развития и индикативного управления Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан (секретарь рабочей группы)